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Sjuk- och olycksfallsförsäkringsseminariet

Plats:
Online (direktsänds) och Stockholm<br>Läs mer under
Praktisk information.

Datum:
2026-05-12 - 2026-05-12

Tid:
Seminariet pågår kl. 09.00-16.00. Seminariet börjar med
registrering, kaffe och smörgås från kl. 08.30 för dig som
deltar på plats.

Pris:

Övrigt:

Anmäl dig här

Betalnings- och avbokningsvillkor 

Mötesplatsen för dig som arbetar med sjuk- och
olycksfallsförsäkringar - ta del av den senaste utvecklingen
inom området

 

Sjuk- och olycksfallsförsäkringsseminariet är mötesplatsen för dig som arbetar med sjuk- och

olycksfallsförsäkringar eller på annat sätt har ett arbete där du kommer i kontakt med denna

försäkringsprodukt. Seminariet erbjuder en plattform för kompetensutveckling, kunskapsuppdatering och

nätverkande.

Programmet är under framtagande och programpunkter presenteras löpande.

Övergång från ICD-10 till ICD-11 med uppgraderat innehåll och digital struktur

I försäkringsbranschen använder vi oss av WHO:s internationella klassifikation ICD. Till exempel

begränsas och ersätts vissa sjukdomar i försäkringsvillkor utifrån vilken ICD-kod den försäkrade fått i

vården. Socialstyrelsen ansvarar för att tillhandahålla och förvalta ICD på svenska. En svensk officiell

översättning av ICD-11 för klassifikation av dödsorsaker, sjukdomar och hälsoproblem är publicerad.

Viktiga förändringar i den uppdaterade klassifikationen kommer att presenteras tillsammans med

bakgrunden till den nya digitala utgåvan.

Annica Bergendahl och Christian Francke, medicinskt sakkunniga på Klassifikationsenheten, Avdelningen för

hälso- och sjukvård och tandvård på systemnivå, Socialstyrelsen

 

Vad händer på Personförsäkringsnämnden? 

Vad gör nämnden och vilka ärenden hamnar där? Hör Therese och Anja berätta om deras verksamhet och

redogöra för ett par ärenden från Personförsäkringsnämnden. 

Therese Grunditz, Kanslichef, Svensk Försäkrings Nämnder och Anja Sahlin Möberg, jurist,

Personförsäkringsnämnden

 

Könsdysfori, ur ett medicinskt, psykologiskt och samhälleligt perspektiv

Begrepp könsdysfori används för att beskriva det lidande eller obehag som kan uppstå när en persons

könsidentitet inte stämmer överens med det kön som tilldelades vid födseln. Vad säger forskningen och

vården idag? Hur kan vi få en ökad förståelse utifrån forskning, teorier och vårderfarenhet?

Maria Ilestam, Leg. psykolog, specialist i klinisk vuxenpsykologi med psykologiskt ledningsansvar (PLA).

Certifierad sexolog, ANOVA. Karolinska Universitetssjukhuset 

 

Krisstöd för människor som upplevt kris och trauma

Sara Hedrenius, var endast 20 år när Estonia förliste 1994 och hon räddades ur vattnet. Efter att ha

bearbetat den livsomvälvande händelsen och dess följder valde hon att ägna sitt yrkesliv åt

skadeförebyggande arbete, med särskilt fokus på krisstöd för människor som upplevt kris och trauma. Hör

Sara berätta om sina egna erfarenheter, sin kunskap om människor i kris och om arbetet som nationellt

sakkunnig. Vilka metoder fungerar bäst? Hur bör människor som upplevt trauma bemötas? 

Sara Hedrenius, svensk fil.kand. i psykologi med vidareutbildning i psykotraumatologi samt nationellt sakkunnig

vid Svenska Röda Korsets enhet för beredskap och krisstöd. Hon är känd som överlevare från Estoniakatastrofen

1994 och har skrivit flera böcker inom psykologi.

Praktisk information

Du kan välja att delta digitalt eller på plats i Stockholm under seminariet. Detta väljer du i anmälan. Lokal

för deltagande på plats:

https://forsakringsforeningen.se/utbildning/20260512/sjuk-och-olycksfallsforsakringsseminariet
https://forsakringsforeningen.se/en/basic-page-1


Westmanska Palatset

Holländargatan 17

Stockholm

 

Föreläsare

Har du frågor? Kontakta oss.

Har du frågor? Kontakta mig!

Stina Wärn
Projektledare, Svenska Försäkringsföreningen

stina.warn@forsakringsforeningen.se

08-522 789 98

mailto:stina.warn@forsakringsforeningen.se

